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OBSERVACIONES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de marzo de 2016

04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

R

28/03/2016

09-Direccién de Recursos Materiales y Control Patrimonial

Mensual

R0409-0004

Ordinaria

5151-EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

09-Direccién de Recursos Materiales y Control Patrimonial

21111040918557C487000M078024305670L21A5151

FOLIO  S0409-0009

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0351

0352

0353

0354

0355

HP ELITEDESK 800 Gl MT, INTEL
CORE I7-4770 3.40 GHZ, 8 GB, 500
GB, WINDOWS 7/8 PROFESSIONAL
64-BIT 8 (K6Q40LT), INCLUYE
SAMSUNG SE-208 GB QUEMADOR DE
DVD, DVD-R 8X/DVD+RW 8X, USB
2.0, EXTERNO, NEGRO (SE-208
GB/RSBD) .

MONITOR LED SAMSUNG S22E310HY DE
21.5", RESOLUCION 1920 X 1080
FULL HD, MODELO: LS22E310HY/ZX

IMPRESORA LASER HP LASERJET PRO
P1102W, HASTA 19PPM, 600 X 600
DPI, WI-FI, USB, MODELO:
CE658A#BGJ

MULTIFUNCIONAL DE INYECCION DE
TINTA A COLOR HP OFFICEJET PRO
8620, IMPRESORA, ESCANER,
COPIADORA Y FAX, PANTALLA TOUCH
DE 4.3", WIFI, ETHERNET, USB,
MODELO: A7F65A#AKY.

UPS CYBERPOWER CP1000AVRLCD,
1000VA/600W, 9 CONTACTOS,
MODELO: CP1000AVRLCD.

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

1

$13,255.19

$1,947.00

$1,177.00

$3,506.80

$2,255.00

$13,255.19

$1,947.00

$1,177.00

$3,506.80

$4,510.00

16

16

16

16

16

SUBTOTAL:

L.V.A:

DESCUENTO:

TOTAL:

$15,376.02

$2,258.52

$1,365.32

$4,067.89

$5,231.60

$24,395.99
$3,903.36
$0.00
$28,299.35
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